
                                     Denní stacionář při Dětském centru Liberec, p. o. 

Pekárkova 572 / 5, 460 01 Liberec 15 
tel/fax: +420 485 105 690, email: info@dc-liberec.cz, www.dc-liberec.cz 

IČ: 71294392, bankovní spojení: 5624912/0800 Česká spořitelna 
ID Datové schránky: 5wa2cqp 

 

Žádost o přijetí 

Jméno a příjmení zájemce:  

Datum narození:  

Trvalé bydliště:  

  

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

Telefon:  

1. Čím zájemce/zákonný zástupce/ zdůvodňuje nutnost umístění v denním stacionáři. 
 

 

 

 

 

 

2. Jaký je jeho cíl. Jak by se měla změnit Vaše nepříznivá sociální situace. 

 

Požadovaný nástup do denního stacionáře…………………………………………………….. 

 

Prohlášení zájemce / zákonného zástupce 

Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace jsem uvedl/a pravdivě a že jsem nezamlčel/a 

žádné skutečnosti, které by mohly mít vliv na průběh poskytování sociální služby. 

 

Svým podpisem uděluji souhlas ke zjišťování, shromažďování a uchovávání osobních údajů 

pro řízení o přijetí do zařízení, a to až do doby jejich archivace a skartace. 

 

Souhlas je udělen podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle zákona 

č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o zpracování 

osobních údajů, a na základě účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady EU (2016/679), 

o ochraně osobních údajů (GDPR), a to na výše uvedenou dobu od udělení souhlasu, příp. do 

odvolání tohoto souhlasu. 

 

V Liberci dne…………………                        Podpis zájemce………………………………... 

mailto:info@dc-liberec.cz
http://www.dc-liberec.cz/

